
 
 DECRETO N. 2.091/2016 
 

 Dispõe sobre a homologação de Concurso Público. 
 
 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ÓLEO, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais,  
                                                              
 
      D E C R E T A : - 
 
                    Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o Concurso Público para 
provimento a cargos públicos vagos de: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 
II, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - ARTE e PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA III - EDUCAÇÃO FÍSICA, cujas provas foram realizadas no 
dia 27 de novembro de 2016, nos termos do Edital de Processo Seletivo Público 
n. 02/2016.  
 
                   Art. 2º - A Classificação Final, publicada em 08 de 
dezembro de 2016 e constante dos anexos que integram e acompanham o 
presente Decreto, fica da mesma forma HOMOLOGADA e em condição de uso. 
 
                Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 Prefeitura Municipal de Óleo, 08 de dezembro de 2016. 

 
 
 

  JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO 
  PREFEITO MUNICIPAL 

 
Publicado na Secretaria Administrativa, na data supra. 

 
 
 
 LILIANE LUCIO DE OLIVEIRA 
 CHEFE DO SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
 
 



PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II  
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 KATIANE POLINE RICARDO 41760513-4 72,50 3,00 75,50 

0002 NEUSA MARIA ANGELO 10696762 70,00 3,00 73,00 

0003 GRACIANE REGINA RONCADA 22878741-5 67,50 3,00 70,50 

0004 PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS REBEQUI 32751665-3 65,00 3,00 68,00 

0005 PATRICIA GABALDO 41174187-1 67,50 0,00 67,50 

0006 MONIQUE VIEIRA LOPES 32699000-8 67,50 0,00 67,50 

0007 AMANDA CRISTINA DO AMARAL ANDRADE 40698911-4 67,50 0,00 67,50 

0008 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 24700852-7 62,50 3,00 65,50 

0009 MICHELI PIRES DE OLIVEIRA MEDA 43037506-2 62,50 3,00 65,50 

0010 LIGIA ARAUJO MORAES MONTEIRO DE BARROS 41174180-9 62,50 3,00 65,50 

0011 ADRIELI MARIANA PALUGAN 47605652-4 62,50 3,00 65,50 

0012 LUCIMARA CATANELLI MASCARENHAS 23561298-4 65,00 0,00 65,00 

0013 PRISCILA GRAZIELE DA SILVA 47452565-x 65,00 0,00 65,00 

0014 EDILEUZA APARECIDA RINALDI DAMIATI 24639858-9 60,00 3,00 63,00 

0015 GIOVANA MARIA DA SILVA 46353226-0 62,50 0,00 62,50 

0016 CLAUDIA MOLINA BIONDO 45477123-x 62,50 0,00 62,50 

0017 MARCIA DO CARMO SANTOS SILVA 25987865-0 60,00 0,00 60,00 

0018 SILVIA DE OLIVEIRA MARQUES 30188619-2 60,00 0,00 60,00 

0019 MAIRA SUELEM CARVALHO 416299477 60,00 0,00 60,00 

0020 ANDREA CRISTINA ROSA AVELLAR 41794415-9 57,50 0,00 57,50 

0021 REGINA SUELI APARECIDO 12148762-3 52,50 3,00 55,50 

0022 PAULO ROBERTO MALUZA 47527703-x 52,50 3,00 55,50 

0023 MARIA JOSE BORGES SILVA 15256676-4 55,00 0,00 55,00 

0024 ALINE FERNANDA CUNHA MIMI 41251995-1 55,00 0,00 55,00 

0025 SUELEN REGINA PALUGAN MESSIAS BRAITT 42234405-9 55,00 0,00 55,00 

0026 RENATA MERENDA LOPEZ 34543856-5 55,00 0,00 55,00 

0027 MARIZIE SQUARÇA BAGALHI LOVATO 15256564 50,00 3,00 53,00 

0028 ANGELA MARIA LUCIO DE ANDRADE 17654280 47,50 3,00 50,50 

0029 DEVANIL APARECIDA MARQUES SILVEIRA 23698930-3 50,00 0,00 50,00 

0030 ELAINE MARCELINA BRAITE 34980848-X 47,50 0,00 47,50 

0031 MARIANA ROSSI CATANELLI 41760466-x 47,50 0,00 47,50 

0032 NILSA MARIA DAMIATI 15975061-1 40,00 3,00 43,00 

0033 MAYARA BIANCHI PIACENZO DO CARMO 44766915-1 40,00 3,00 43,00 

0034 SILVANA OLIVEIRA MARQUES 23698931-5 42,50 0,00 42,50 

0035 CECILIA GABALDI 26808619-9 42,50 0,00 42,50 

0036 DANIELA APARECIDA BARTOLOMEU BAGALI 40976537-5 42,50 0,00 42,50 

0037 LETICIA CRISTINE PALUGAN 42234574-x 42,50 0,00 42,50 

0038 GRAZIELA MARTINS CIRIACO 48170614-8 42,50 0,00 42,50 

0039 CLAUDETE DE FATIMA GUTIERRES CATANELLI 12386993-6 37,50 3,00 40,50 

0040 SIMONE DE SOUZA DOMINGUES 44691347-9 40,00 0,00 40,00 

0041 CRISTIANE PARECIDA BATISTA 29433551-1 37,50 0,00 37,50 

0042 MARCELA RAQUEL MILHORATI 46169818-3 35,00 0,00 35,00 

0043 MARLI CAMPOS ALEIXO 21453794 32,50 0,00 32,50 



0044 NEIDE APARECIDA TAVARES 24701579-9 30,00 0,00 30,00 

0045 LAIS CRISTIANE PALUGAN 42234573-8 30,00 0,00 30,00 

0046 JOSIELE CRISTINA DE SOUZA 44759087-x 30,00 0,00 30,00 

0047 ANA ALICE TERRA 20157360-X 20,00 0,00 20,00 

 
 
 
                 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – ARTE 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 
0001 PRISCILA LETICIA MACHADO 35275379-1 57,50 3,00 60,50 

0002 MARIELLE SALGADO 41760394-0 60,00 0,00 60,00 

0003 KARINA BENTO GONÇALVES 32505540-3 52,50 0,00 52,50 
 
 
 
 
                 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 
0001 MARLENE MININELI 41760347-2 55,00 0,00 55,00 

0002 RODRIGO ZANONI VIEIRA 46084699-1 47,50 0,00 47,50 
 
 
 
 

 


	DECRETO N. 2.091/2016
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

